



I.271.1.2016

Sprawa: dotyczy postępowania przetargowego na Dostawę energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego Gminy Łapy oraz jednostek organizacyjnych Gminy Łapy.

Zamawiający zawiadamia, że od oferenta wpłynęły zapytania następującej treści:

Zapytanie nr 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Zapytanie nr 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem XIX SIWZ pkt. 2 Zamawiający przewiduje zmiany zawartej umowy w przypadku zmiany stawek podatku VAT i podatku akcyzowego, zmian cen, stawek, taryf obowiązujących z mocy prawa.

Zapytanie nr 3.

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Obecnym sprzedawcą energii jest firma NOVUM S. A. Dwa punkty poboru (PL_ZEBB_2002029785_05; PL_ZEBB_2002030122_00) posiadają umowę kompleksową obowiązującą do 31.12.2016r.; od 01.01.2017r. Zamawiający będzie miał umowę dystrybucyjną na te dwa punkty poboru.

Zapytanie nr 4.

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zgodnie z §6 ust. 4 umowy: W przypadku braku danych z urządzeń pomiarowych układu pomiarowo-rozliczeniowego wskazanego w Umowie o świadczenie usług dystrybucji pomiędzy podmiotami – nabywcami, a OSD z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, rozliczenia dokonane zostaną w oparciu o średnio dobowe zużycie energii elektrycznej w poprzednim okresie rozliczeniowym.

Zapytanie nr 5.

we wzorze umowy zał. 11 § 8. Ust. 1 . prosimy o dopisanie „(...) jednakże rozpoczęcie sprzedaży nastąpi po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany dotychczasowych zapisów.

Powyższe wyjaśnienia nie modyfikują przedmiotu zamówienia, wobec czego Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA


Wiesław Kamiński